Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

Decisione Numero 854 del 03/04/2024

OGGETTO: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di "Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari" indetto in forma congiunta tra l'Azienda USL di Modena, l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Parma e l'Azienda USL di Piacenza.

Modifica Decisione n. 742 del 20/03/2024

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

Richiamate:

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti della competenza ad emanare atti così come modificata dalla Deliberazione n. 372 del 14/10/2022;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell'incarico di Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale:

Premesso che con Decisione del Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale n. 2348 del 25/10/2023, questa Azienda ha indetto un Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di "Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari" indetto in forma congiunta tra l'Azienda USL di Modena, l'Azienda USL di Parma e l'Azienda USL di Piacenza, in cui l'Azienda USL di Modena riveste il ruolo di capofila;

Preso atto che, con Decisione n. 742 del 20/03/2024 si è proceduto alla nomina della Commissione Esaminatrice che, come espressamente indicato nel bando di concorso, nel rispetto dei principi del DPR 220/2001e tenuto conto dell'espletamento in forma aggregata della procedura concorsuale, è stata composta da tre Dirigenti delle Professioni Sanitarie, in veste di componenti effettivi, oltre a tre componenti supplenti, individuati di concerto tra le Aziende partecipanti alla presente procedura concorsuale.

Preso atto che in data 25/03/2024 è pervenuta segnalazione da parte dei Presidenti degli Ordini TSRM PSTRP dell'Emilia-Romagna, in cui si contestava la composizione della Commissione stessa in quanto non comprendente, tra i suoi componenti, personale appartenente al profilo messo a concorso, chiedendo di modificare la composizione in tal senso;

Ritenuto opportuno, concordemente con le Aziende dell'Area Vasta partecipanti alla selezione, di procedere, in sede di autotutela, alla modifica della composizione della Commissione, al fine di evitare un contenzioso dall'esito incerto, che comporterebbe comunque un allungamento dei tempi necessari all'espletamento della procedura concorsuale ed al susseguente ritardo nella copertura degli incarichi correlati;

DECIDE

a) di modificare la composizione della Commissione Esaminatrice per il Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di "Assistente Sanitario – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari" indetto in forma congiunta tra l'Azienda USL di Modena, l'Azienda USL di Reggio Emilia, l'Azienda USL di Parma e l'Azienda USL di Piacenza, che risulta quindi così composta:

Presidente:

Titolare: Dott. Santomassimo Michele – Dirigente delle Professioni Sanitarie - Azienda USL di Modena;

Supplente: Dott.ssa Arroi Anna Maria – Dirigente delle Professioni Sanitarie - Azienda USL di Modena;

Componenti:

Titolare: Dott.ssa Giammartini Pasquina – Assistente Sanitario senior (ad esaurim.)– Azienda

USL di Reggio Emilia

Supplente: Dr.ssa Montanari Nadia – Assistente Sanitario – Azienda USL di Reggio

Emilia

Titolare: Dr.ssa Congiu Carla – Assistente Sanitario – Azienda USL di Parma

Supplente: Dr.ssa Tondù Federica – Assistente Sanitario – Azienda USL di Piacenza

Segretario:

Titolare: Tartarelli Annangela – Assistente Amm.vo - Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena

Supplente: Bannò Mattia – Collaboratore Amministrativo Azienda USL di Modena

- b) di comunicare la nomina di cui alla lettera a) agli interessati;
- c) di confermare per ogni altro aspetto la Decisione n. 742 del 20/03/2024;
- d) di precisare che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 6 Legge 7 Agosto 1990, n. 241 è il Dr. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale;
- e) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale del presente atto;
- f) di incaricare gli uffici competenti dei provvedimenti conseguenti;
- g) di trasmettere copia della presente decisione al Servizio Affari Generali e Legali ed al Collegio Sindacale per il seguito di competenza;
- h) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione.

Il Direttore Andrea Decaroli (firmato digitalmente)